
UCHWAŁA NR XXXVII/278/17
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janów Lubelski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r.  poz. 1289), Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/63/15 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janów Lubelski wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w §3 ust. 1 lit. f) otrzymuje brzmienie:

„odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym  uwzględnieniem bioodpadów”;

2) w §3 ust. 2 pkt 8 dodaje się lit. c) w brzmieniu:

„odpady spożywcze i kuchenne z gospodarstw domowych umieszczać w oddzielnych 
pojemnikach lub workach  przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów”;

3) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Dla poszczególnych rodzajów odpadów należy zastosować pojemniki lub worki 
w odpowiednich kolorach: 

1) NIEBIESKIM oznaczone napisem „PAPIER”,

2) ZIELONYM oznaczone napisem „SZKŁO”,

3) ŻÓŁTYM oznaczone napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”,  z przeznaczeniem 
również na opakowania z tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe, oraz opakowania 
z metali,

4) BRĄZOWYM oznaczone napisem „BIO”,

5) CZARNYM (worki lub pojemniki) lub zielonym (pojemniki) lub metalowym (pojemniki) - 
z przeznaczeniem na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.”;

4) §14 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Odpady wielkogabarytowe i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 września 2017 r.

Poz. 3637



1)  są odbierane w systemie akcyjnym nie rzadziej niż dwa razy w roku, zgodnie z podanym 
harmonogramem dostarczonym przez przedsiębiorcę wykonującego usługi odbioru odpadów 
komunalnych na terenie Gminy,

2) mogą być dostarczane bezpośrednio do punktów selektywnego zbierania odpadów  komunalnych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Janus

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3637


		2017-09-15T12:17:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




